[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________
07.11.2014  г.                                                                                                          № 367
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 10.04.2013 № 164 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр»
 (с измен. от 25.11.2013 № 386, от 13.01.2014 № 4, от 25.03.2014 № 116)
       В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Свердловской области от 13.12.2012 г. № 2514-РП «Об организации предоставления государственных услуг в Государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр», утвержденный постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 10.04.2013 № 164 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр» (с измен. от 25.11.2013 № 386, от 13.01.2014 № 4, от 25.03.2014 № 116) следующие изменения:
       1.1 пункт 12 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется  через ГБУ СО «Многофункциональный центр» изложить в следующей редакции:
«12. Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Усть – Ницинского сельского поселения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения  в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения                                                                                      К.Г. Судакова